ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  «КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
КРАЕВАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА им. А.С.ПУШКИНА»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«28» декабря 2018 г.  					                          № 187-П

О создании комиссии
по проведению мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  п р и к а з ы в а ю:

1.Создать постоянно действующую комиссию по проведению мероприятий по противодействию коррупции в составе:
	- Председатель комиссии  -  заместитель  директора по экономическим вопросам.
Члены комиссии:  - заместитель директора по библиотечной работе;
                     - начальник отдела кадров;
                     - заведующий отделом читального зала;
                     - ведущий юрисконсульт.
2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Положением о комиссии по противодействию коррупции, утвержденным 27 декабря 2017 года.
 3. Приказ от 28 декабря 2017 г. №183-П о создании комиссии по проведению мероприятий по противодействию коррупции признать утратившим силу.

Директор					         				     В.В.Гончарова

СОГЛАСОВАНО:

Специалист

___________

С.Р. Веремьёв

__________2019

Ведущий юрисконсульт

___________

М.В. Тимофеева

________ 2019г.

Заместитель директора (по экономическим вопросам)

Главный редактор

___________

___________

О.В. Победа

С.И. Малахова

 ________ 2019г.

 ________ 2019г.

Ответственный за делопроизводство

___________

Е.С. Королева

 _________ 2019г